

Årsredovisning
för
Malmö Viltvårdsförening

846002-5516

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Malmö Viltvårdsförening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Malmö Viltvårdsförening är en ideell förening som erbjuder omfattande teoretisk och praktisk utbildningsverksamhet inom jakt och viltvård. Verksamheten bedrivs i samarbete med Svenska Jägareförbundet, Jägareförbundet Skåne samt Studieförbundet och omfattar temakvällar, viltvårdsarbete, utbildning och jakter. Vi erbjuder en mycket grundlig och populär utbildning för jägarexamen i Malmö.

Allmänt om verksamheten

Föreningens verksamhetsberättelse finns att läsa på hemsidan MVF.nu.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har föreningen sålt ammunition till elever som gick jägarskolan. Detta har gett ett nettoresultat på ca 100 000 kr. Detta har inte gjorts tidigare och kommer förmodligen inte att göras framöver i heller.

Jägarskolutbildning har ökat omsättningen med 138 000 kr vilket också bidrar till det ökade resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 352	1 024	897	738
Resultat efter finansiella poster	160	156	95	-27
Soliditet (%)	65,9	57,4	38,9	48,7

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		200 500	213 906
Bidrag		191 895	210 483
Nettoomsättning	2	1 355 970	1 039 288
Övriga rörelscintäkter		10 503	1 840
Summa föreningens intäkter		1 758 868	1 465 517
Föreningens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-1 133 511	-1 004 417
Personalkostnader	4, 5	-376 918	-353 773
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-88 180	-86 092
Summa föreningens kostnader		-1 598 609	-1 444 282
Rörelseresultat		160 259	21 235
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	135 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-69
Summa finansiella poster		-81	134 931
Resultat efter finansiella poster		160 178	156 166
Resultat före skatt		160 178	156 166
Årets resultat		160 178	156 166

Balansräkning **Not** **2022-06-30** **2021-06-30**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	7	317 530	314 276
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	18 003	31 034
Summa materiella anläggningstillgångar		335 533	345 310

Summa anläggningstillgångar **335 533** **345 310**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		56 012	14 803
Summa varulager		56 012	14 803

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 815	8 610
Övriga fordringar		803	56 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 902	103 290
Summa kortfristiga fordringar		151 520	168 654

Kassa och bank

Kassa och bank		1 094 215	1 072 187
Summa kassa och bank		1 094 215	1 072 187
Summa omsättningstillgångar		1 301 747	1 255 644

SUMMA TILLGÅNGAR **1 637 280** **1 600 954**

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	9		
Eget kapital vid årets början		1 079 023	918 845
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		1 079 023	918 845
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 596	117 142
Övriga skulder	10	233 796	294 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	218 865	270 346
Summa kortfristiga skulder		558 257	682 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 637 280	1 600 954

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Renovering lokal	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Gemensam	51 071	36 737
Utbildning	733 409	495 757
Grythund	17 400	17 600
Provledare	37 810	70 190
PR	0	800
Jaktområde Sturup	34 695	44 610
Jaktområde Vomb	457 345	334 708
Jaktområde Malmö	24 235	38 880
	1 355 965	1 039 282

Not 3 Övriga externa kostnader

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Gemensam	290 840	328 317
Utbildning	365 543	247 104
Grythund	10 096	11 198
Provledare	6 235	12 110
PR	9 157	8 747
Jaktområde Sturup	106 332	117 630
Jaktområde Vomb	245 836	226 591
Jaktområde Malmö	99 472	52 407
	1 133 511	1 004 104

Not 4 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 5 Personalkostnader

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Gemensam lönekostnader	269 629	250 298
Gemensam bilersättning	10 253	7 241
Utbildning bilersättning	34 275	32 500
Grythund bilersättning	2 276	3 298
Provledare bilersättning	-2 479	6 950
PR bilersättning	0	307
Jaktområde Sturup bilersättning	13 927	13 593
Jaktområde Vomb bilersättning	40 737	34 654
Jaktområde Malmö bilersättning	8 299	4 930
	376 917	353 771

Not 6 Avskrivningar

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Gemensamt	3 840	3 840
Utbildning	10 262	12 224
Jaktområde Sturup	19 950	22 297
Jaktområde Vomb	27 316	25 618
Jaktområde Malmö	26 812	22 113
	88 180	86 092

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 091 239	972 767
Inköp	109 900	118 472
Försäljningar/utrangeringar	-138 232	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 062 907	1 091 239
Ingående avskrivningar	-776 963	-703 901
Försäljningar/utrangeringar	106 732	
Årets avskrivningar	-75 146	-73 062
Utgående ackumulerade avskrivningar	-745 377	-776 963
Utgående redovisat värde	317 530	314 276

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 152	65 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 152	65 152
Ingående avskrivningar	-34 118	-21 088
Årets avskrivningar	-13 034	-13 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 152	-34 118
Utgående redovisat värde	18 000	31 034

Not 9 Eget Kapital

	2022-06-30	2021-06-30
Belopp vid årets ingång	918 845	762 679

Årets resultat	160 178	156 166
Belopp vid årets utgång	1 079 023	918 845

Not 10 Övriga skulder

2022-06-30 2021-06-30

Personalskatt	2 430	2 599
Sociala avgifter	4 468	4 469
Löneskatt	2 142	4 500
Avräkning Malmö Stad	224 404	283 053
	233 444	294 621

Not 11 Upplupna kostnader

2022-06-30 2021-06-30

Upplupen semesterskuld	30 622	22 970
Upplupen sociala avgifter på semesterskuld	9 622	7 217
Förskott medlemsavgifter	131 100	132 900
Interimskulder (bilersättningar och utlägg)	47 519	107 258
	218 863	270 345

Kvarnby den 12 december 2022

Peter Jonzon
Ordförande

Hanna Zaar

Fredrik Nilsson

Martin Henningsson

Christer Ottosson

Ingrid Karlsson Kongstad

Peter Nilsson

Annette Hagen

Tomas Nilsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats

Pontus Westrup
Revisor

Dean Stojanovski
Revisor
